[image: image1.png]

Муниципальное казенное учреждение

г. Коврова Владимирской области

 «Управление физической культуры и спорта»

ПРИКАЗ
« 09 » июля  2014 г.                                                                                                                                                                                                  № 06-к
На основании ходатайств коллективов физической культуры г. Коврова, выполнения норм и требований «Единой всероссийской спортивной классификации», 2014-2017, 2011-2014 годов, приказа ДФСТ от 11.12.2012года № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий», решения кадровой комиссии МКУ «УФКиС» от 09.07.2014г. п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить ПЕРВЫЙ спортивный разряд следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Сафронов Даниил
	Спортивное ориентирование
- Первенство России, г. Гусь – Хрустальный, 19-22.06.2014г., М15, 00.34.29., 2 место
	2000
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Артемова Ж.В.

	2
	Обрывалин Егор
	Спортивное ориентирование

- Первенство России, г. Гусь – Хрустальный, 19-22.06.2014г., М18, 01,09.06., 7 место
	1999
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Артемова Ж.В.

	3
	Пурцезова Екатерина
	Спортивное ориентирование

- Первенство России, г. Гусь – Хрустальный, 19-22.06.2014г., Ж15, 00.18.43., 1 место
	2001
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Артемова Ж.В.

	4
	Смирнова Яна
	Легкая атлетика

- Открытый Чемпионат г. Владимира, 6-7 июня 2014г., 800 м, 2.22.7., 1 место
	1999
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Птушкина Н.И.

	5
	Зеленеев Константин
	Теннис

- Открытый чемпионат и первенство Владимирской области, 7-12.06.2014г., г. Вязники, одиночный разряд, 1 место
	2001
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Жаровцев Р.А.

	6
	Жаворонкова Елена
	Теннис

-----------║------------, 3-8 место
	1979
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Жаровцев Р.А.

	7
	Тетерина Мария
	Теннис

-----------║------------, 3-8 место
	1973
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Жаровцев Р.А.

	8
	Халамцева Мария
	Теннис

-----------║------------, 3-8 место
	1994
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	9
	Белов

Артем
	Теннис

-----------║------------, 2 место
	2000
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	10
	Охлопкова Анастасия
	Теннис

-----------║------------, 2 место
	2000
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	11
	Кудермятова Татьяна
	Теннис

-----------║------------, 1 место
	2000
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	12
	Блиндова Наталья
	Теннис

-----------║------------, 2 место
	1998
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	13
	Казакова Екатерина
	Теннис

-----------║------------, 1 место
	1999
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	14
	Сорокин Никита
	Теннис

-----------║------------, 1 место
	1999
	МБУ СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Назарова М.В.

	15
	Попов

Руслан
	Радиоспорт

- Всероссийские спортивные соревнования по радиоспорту, г.о. Домодедово Московской обл., 26.06.2014г., мужчины, результат 01:03:15
	1968
	РО ООО «Союз радиолюбителей России»
	Спортивная Россия
	Самостоятельно

	16
	Целиков Сергей
	Радиоспорт

- Всероссийские спортивные соревнования по радиоспорту, г.о. Домодедово Московской обл., 26.06.2014г., юниоры 17-19 лет, результат 00:49:52
	1997
	РО ООО «Союз радиолюбителей России»
	Спортивная Россия
	Попов Р.В.

	17
	Бусурина Ирина
	Радиоспорт

- Всероссийские спортивные соревнования по радиоспорту, г.о. Домодедово Московской обл., 26.06.2014г., юниорки 17-19 лет, результат 00:57:00
	1997
	РО ООО «Союз радиолюбителей России»
	Спортивная Россия
	Попов Р.В.

2. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о присвоении КМС следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Горшков Николай
	Велоспорт
- 2-е Всероссийские соревнования по велоспорту среди городов воинской славы, 11.06.2014г. , г. Ковров, индивидуальная гонка на 20 км, 2 место
	1999
	СКиД
	Спортивная Россия
	Фолифоров С.Ф.

	2
	Назаров Роман
	Велоспорт
- 2-е Всероссийские соревнования по велоспорту среди городов воинской славы, 11.06.2014г. , г. Ковров, групповая гонка на 50 км, 6 место
	1999
	СКиД
	Спортивная Россия
	Фолифоров С.Ф.

	3
	Роик

Никита
	Велоспорт
- 2-е Всероссийские соревнования по велоспорту среди городов воинской славы, 11.06.2014г. , г. Ковров, групповая гонка на 50 км, 8 место
	1999
	СКиД
	Спортивная Россия
	Фолифоров С.Ф.

	4
	Курьянов Сергей
	Велоспорт
- Всероссийские соревнования по велоспорту-шоссе «Ивановская молодежная гонка», 27-29.06.2014г., г. Приволжск – г. Плес, групповая гонка на 80 км, 8 место
	2000
	СКиД
	Спортивная Россия
	Фолифоров С.Ф.

	5
	Мухин

Иван
	Велоспорт
- Всероссийские соревнования по велоспорту-шоссе «Ивановская молодежная гонка», 27-29.06.2014г., г. Приволжск – г. Плес, групповая гонка на 80 км, 12 место
	1999
	СКиД
	Спортивная Россия
	Фолифоров С.Ф.

	6
	Чебыкин Александр
	Теннис
- Открытый чемпионат Владимирской области, г. Гусь – Хрустальный, 14-15.06.2014г., смешанные пары, 2 место
	1976
	МБУ «СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Жаровцев Р.А.

3. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о награждении ведомственной наградой Минспорта РФ и наградой департамента в связи с празднованием Всероссийского Дня физкультурника:
	№

п/п
	Вид награды
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность и место работы

	1
	Нагрудный знак «Отличник физической культуры и спорта»
	Чесноков
 Станислав Викторович
	Директор МАУ «СК Молодёжный»

	2
	Нагрудный знак «Отличник физической культуры и спорта»
	Галныкин

Сергей Павлович
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	3
	Благодарность Министра спорта Российской Федерации
	Шехахмедов

Ибрагим Салимович
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «СДЮСШОР дзюдо, самбо им. С.М. Рыбина»

	4
	Грамота департамента по физической культуре и спорту администрации Владимирской области
	Баранов

Олег Вячеславович
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	5
	-----------║------------
	Куликова

Анна Владимировна
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	6
	-----------║------------
	Бойнов

Борис Николаевич
	Тренер по спорту МБУ «СК «Вымпел»

	7
	-----------║------------
	Нехорошков

Максим Вадимович
	Тренер- преподаватель МБОУ ДОД «СДЮСШОР дзюдо, самбо им. С.М. Рыбина»

Директор управления                                                                                                                                          С.В. Дышаков

Л.С. Холмова
5-24-09